ПРОЕКТ
Муниципальное образование Терский район

Мурманской области

Совет депутатов Терского района

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

	от «14» ноября 2012 г.
	№
	п.г.т.Умба

О внесении изменений в Положение о порядке

определения размера арендной платы, порядке, условиях

и сроках внесения арендной платы за использование земельных

участков, государственная собственность на которые

не разграничена, на территории Терского района,

утвержденное решением Совета депутатов

Терского района от 20.05.2008 № 535

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО «Об основах регулирования земельных отношений в Мурманской области», постановлением Правительства Мурманской области от 03.04.2008   № 154-ПП/6 «О порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»,

Совет депутатов Терского района решил:
1. Внести в Положение о порядке определения размера арендной платы, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Терского района, утвержденное решением Совета депутатов Терского района от 20.05.2008 № 535, с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Терского района от 08.04.2009     № 31 и  от 27.10.2011  № 402, следующие изменения:
- Пункт 2.10 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.10. Установить, что размер арендной платы за земельные участки, используемые физическими лицами под погребами, хозяйственными постройками, расположенными на землях населенных пунктов, рассчитывается  с  дополнительным  коэффициентом            (Кд) – 1000.».

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликова​нию в районной газете «Терский берег» и  вступает в силу с 1 января 2013 года.
Председатель Совета

депутатов Терского района                                                                                    Л.В.Шевелёв

Глава муниципального

образования Терский район                                                                               Н.А.Самойленко